
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад комбинированного вида № 69»

350002, г.Краснодар, ул.Северная, 432, тел: (861) 255-46-17 
ИНН 2310067263 ОГРН 102230161225

01.09.2023
П Р И К А З

№ 150

О внесении изменений и утверждении Правил приема обучающихся
(воспитанников) на обучение по образовательным программам 

.« дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69»
в новой редакции

В целях приведения нормативных правовых актов МАДОУ в 
соответствие с действующим законодательством, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Правила приема обучающихся (воспитанников) 
на обучение по образовательным программам дошкольного образования в 
МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69».

2. Утвердить настоящие Правила приема обучающихся 
(воспитанников) на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 69» в новой 
редакции.

3. Признать настоящий приказ вступившим в силу с момента его 
подписания, кроме подпункта в) пункта 2.14. Раздела 2, который вступает в 
силу с 01.04.2024, и действует до 28.06.2026 г.

4. Разместить настоящий приказ на информационном стенде и 
официальном сайте ДОУ. Ответственный: Тебякина Н.Г., педагог-психолог.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО ^ 
г. Краснодар «Детский сад № 69)(> Е.Л. Дерюга


